CERTIFICACION  10.580,00 0,00 5.290,00CERTIFICACION de comparador de profundidad 2,00 21,00%

CERTIFICACION  30.685,00 0,00 6.137,00CERTIFICACION de multimetro en corrinte/tension/resistencia 5,00 21,00%

CERTIFICACION  0,00 0,00 0,00CERTIFICADOS A NOMBRE DE GASNOR SA. 1,00 21,00%

0,00  255.715,00  302.773,90 255.715,00

TRESCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON 90 / 100 CENTAVOS

73121762563783

30/03/2023(DIMÂÜ::1AOEÚIÍÜP2NQ6)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117312176256378320230330

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB